

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
950 06 Nitra

Konečný příjemca:

MONSTAV NITRA s.r.o.
Horníčermánska 2
949 01 NITRA

KRYCÍ LIST ČERPANIA

1.05. - 31.5. 2015

Názov stavby **Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zobor**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Nitrianska investičná

Projektant

Zhotoviteľ MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

15.6.2015

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	226,250	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS		0,000
2		Montáž	39 553,750	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,000
3	PSV	Dodávky	22 348,399	10	Kultúrna pamiatk.	0,00	15	Sťažené podmienky		0,000
4		Montáž	60 225,553	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,000
5	"M"	Dodávky	8 450,498				17	Klimatické vplyvy		0,000
6		Montáž	7 469,761				18	VRN z rozpočtu		0,000
7	ZRN (r. 1-6)		138 274,211	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,000
20	HZS		0,000	21	Kompl. činnosť	0,000	22	Ostatné náklady		0,000

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Nitrianska investičná, s.r.o.
Mestský úrad v Nitre
Štefánikova 60, 950 06 Nitra
IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333
MONSTAV NITRA s.r.o.
Hornáčermánska 2
949 01 NITRA

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	138 274,211
24	DPH 20,00 % z 138 274,211	27 654,850
25	Cena s DPH (r. 23-24)	165 929,061

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,000
27	Kízavá doložka	0,000
28	Zvýhodnenie + -	0,000

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZS Svätoubánska ul., Nitra - Zobor
 Objednávateľ: Nitrianska investičná
 Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

MONSTAV NITRA s.r.o.
 Hornočermánska 2
 949 01 NITRA

Dátum: 15.06.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
1	2	3	4	5	6
so01	SO 01 Rekonštrukcia ZŠ	138 274,211	27 654,850	165 929,061	155 850,838
01.01	01.01 - architektúra a statika	114 554,975	22 911,000	137 465,975	132 643,458
01.02	01.02 - zdravotníctvo	1 686,955	337,390	2 024,345	17 039,231
01.03	01.03 - plynoinštalácia	522,078	104,420	626,498	314,283
01.04	01.04 - vykurovanie, kotolňa	7 327,659	1 465,530	8 793,189	5 853,866
01.06	01.06 - elektroinštalácia a bleskozvod	14 182,544	2 836,510	17 019,054	0,000
Celkom		138 274,211	27 654,850	165 929,061	155 850,838

Nitrianska investičná, s.r.o.
 Mestský úrad v Nitre
 Štefánikova 60, 950 06 Nitra
 IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätoubánska ul., Nitra - Zbor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.01 - architektúra a statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Nitrianska investičná
Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV								
Práce a dodávky HSV								
38 585,281								
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
38 585,281								
78	611461111	U10 - Príprava podkladu, cementový prednástreok pod omietky stropov,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	66,730	5,094	339,923	0,00	0,000
79	611461134	U10 - Vnúťorná omietka stropov, vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová ľahká 1 cm	m2	66,730	5,521	368,416	0,00	0,000
80	611461138	U10 - Vnúťorná omietka stropov BAUMIT, vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	66,730	5,664	377,959	0,00	0,000
81	612462120	U1, U2, U4, U8, U9 - Príprava podkladu, sanačný prednástreok, pod omietky stien vnútorných, cementový, pokrytie 100 %	m2	286,058	4,059	1 161,109	0,00	0,000
82	612462181	U1, U2, U4, U8, U9 - Vnúťorná sanačná omietka stien, miešaná strojne, nanášaná ručne, vyrovnávacia hr.1,0 cm	m2	286,058	10,757	3 077,126	0,00	0,000
83	612465111	U1 až U4 - Príprava podkladu, cementový prednástreok pod omietky vnút.stien hr.2 mm	m2	1 328,994	4,236	5 629,619	0,00	0,000
84	612465134	U1 až U4 - Vnúťorná omietka stien vápennocementová, jadrová ľahká 1 cm	m2	1 328,994	5,870	7 801,195	0,00	0,000
85	612465138	Vnúťorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	1 564,131	4,679	7 318,569	0,00	0,000
86	612465141	U11 - Sierka vnútorných stien vyrovnávacia hr.3 mm	m2	323,738	4,689	1 518,007	0,00	0,000
87	615981132	Obklad vnútorných alebo vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	49,910	10,068	502,494	0,00	0,000
88	622464311	Z2 - Vonkajšia omietka stien ušľachtíľá mozaiková so základným náterom, hr.zrna 2 mm	m2	112,528	15,885	1 787,507	0,00	0,000
91	625999050	Z3 - Zateplenie doskami z extrudovaného POLYSTYRENU hr. 50 mm bez omietky	m2	46,106	24,275	1 119,223	0,00	0,000
92	625999120	Z1 a Z2 - Zateplenie doskami z extrudovaného POLYSTYRENU hr. 120 mm bez omietky - do výšky 600 mm nad UT	m2	68,611	38,298	2 627,664	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
95	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	20,010	78,616	1 573,106	0,00	0,000
97	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvrátaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,439	1 040,195	456,646	0,00	0,000
98	632450405	S4 - Cementový poter na zhotovenie združených a plávajúcích poterov hr. 30 mm	m2	11,545	10,437	120,495	0,00	0,000
99	632450409	P2 a P8 - Cementový poter na zhotovenie združených a plávajúcích poterov hr. 40 až 50 mm	m2	134,545	14,944	2 010,640	0,00	0,000
100	632481112	Vložka z KARI siete d4-150/150 mm do cementového poteru alebo do mazaniny	m2	379,730	1,788	678,957	0,00	0,000
101	635pc0001	D+M dilatačný profil MIGUA v podlahe - m.č.1.16 - pôvodná časť a prístavba	m	9,200	9,630	88,596	0,00	0,000
102	642942111	Osadenie oceleového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	7,548	7,548	0,00	0,000
103	5533198500	Zárubeň ocelová CgU 80x197x16cm P k dverám D12	ks	1,000	20,482	20,482	0,00	0,000
PSV						74 750,619	966,205	
Práce a dodávky PSV						74 750,619	966,205	
713						4 338,780	0,000	
Izolácie tepelné						4 338,780	0,000	
140	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová	m2	1 036,305	0,555	575,149	0,00	0,000
141	2837650150	Izolačné dosky z extrudovaného polystyrénu pre podlahy v hrúbke 30mm	m2	68,065	5,212	354,755	0,00	0,000
142	2837650170	ISOVER Styrodur 3035 CN Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	202,592	8,688	1 760,119	0,00	0,000
143	2837640500	Podlahový polystyrén hr. 80 mm	m2	338,487	4,604	1 558,394	0,00	0,000
153	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	42,484	2,127	90,363	0,00	0,000
762						6 385,376	966,205	
Konštrukcie tesárske						6 385,376	966,205	
154	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	741,300	4,489	3 327,696	0,00	0,000
155	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	38,000	6,284	238,792	0,00	0,000
156	762332140	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	38,700	6,818	263,857	0,00	0,000
160	762395000	Spojovacie prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	21,790	21,617	471,034	0,00	0,000
163	762pc0001	Montáž střešných väzníkov, zavetrenia a kotviacích prvkov	kom pl	1,000	973,845	973,845	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
165	605pc0005	Dodávka kotviacich prvkov väzníkov, kotiev do betónu a spojovacích prostriedkov	kom	1,000	272,677	272,677	0,00	0,000
168	605pc0007	Hranoly 70x100 na podlahový rošt podlahy P3	m3	2,079	142,571	296,405	0,00	0,000
170	762pc0004	Hobľovanie viditeľných častí reziva väzníkov	kom	1,000	132,443	132,443	0,00	0,000
171	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	59,767	6,837	408,627	141,32	966,205
763	Konštrukcie - drevostavby						7 351,032	0,000
177	763138314	U6 - Podhľad sadrokartónový z dosiek hr. 15 mm, PO 30 min s nosnou kovovou konštrukciou - upevnenie na závesoch	m2	234,286	23,099	5 411,772	0,00	0,000
180	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	283,642	6,837	1 939,260	0,00	0,000
766	Konštrukcie stolárske						12 141,711	0,000
218	611131pc01	Strešné okno kypné ozn. 15 - kombinácia vedľa seba 2x780/1400 mm s kombi lemovaním, parozábranou a zatepľovacou sadou	kus	8,000	716,749	5 733,992	0,00	0,000
219	611131pc02	Strešné okno kypné ozn. 15 - kombinácia nad sebou - 780/2x1400 mm s kombi lemovaním, parozábranou a zatepľovacou sadou	kus	1,000	716,749	716,749	0,00	0,000
220	611131pc03	Strešné okno kypné ozn. 15 - 780x1400 mm s lemovaním, parozábranou a zatepľovacou sadou	kus	8,000	358,375	2 867,000	0,00	0,000
221	611131pc04	Strešné okno kypné ozn. 16 - 780x980 mm s lemovaním, parozábranou a zatepľovacou sadou	kus	3,000	237,618	712,854	0,00	0,000
222	611131pc05	Vonkajšia roleta pre strešné okno - 780x980 mm	kus	3,000	50,640	151,920	0,00	0,000
223	611131pc06	Vonkajšia roleta pre strešné okno - 780x1400 mm	kus	26,000	71,675	1 863,550	0,00	0,000
243	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	120,461	0,794	95,646	0,00	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové						44 533,720	0,000
255	767pc1001	D+M - okno hliníkové O+P 1180x2330 mm, ozn.1	kus	1,000	674,188	674,188	0,00	0,000
256	767pc1002	D+M - okno hliníkové O+P 1200x2330 mm, ozn.2	kus	3,000	685,777	2 057,331	0,00	0,000
257	767pc1003	D+M - okno hliníkové O+P 1130x2330 mm, ozn.3	kus	2,000	645,557	1 291,114	0,00	0,000
258	767pc1004	D+M - okno hliníkové O+P 1350x2330 mm, ozn.4	kus	12,000	771,670	9 260,040	0,00	0,000
259	767pc1005	D+M - okno hliníkové O+P 1350x3000 mm, ozn.5	kus	2,000	993,900	1 987,800	0,00	0,000
260	767pc1006	D+M - okno hliníkové O 1200x750 mm, ozn.6	kus	2,000	220,867	441,734	0,00	0,000
261	767pc1007	D+M - okno hliníkové O 750x1500 mm, ozn.7	kus	1,000	276,083	276,083	0,00	0,000
262	767pc1008	D+M - okno hliníkové P+O+P 1350x3750 mm, ozn.8	kus	7,000	1 242,034	8 694,238	0,00	0,000
263	767pc1009	D+M - okno hliníkové v rohovej zostave 2xS 1200+1200x750 mm, ozn.9	kus	2,000	441,733	883,466	0,00	0,000

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
264	767pc1010	D+M - okno hliníkové v zostave 2xS 1500+200+1500x750 mm, ozn.10	kus	1,000	588,977	588,977	0,00	0,000
265	767pc1011	D+M - okno hliníkové S 1200x860 mm, ozn.11	kus	2,000	253,261	506,522	0,00	0,000
266	767pc1012	D+M - okno hliníkové S 800x500 mm, ozn.12	kus	5,000	98,163	490,815	0,00	0,000
267	767pc1013	D+M - interiérová zasklená PO stena hliníková 1600x2700 mm s 2kr. dverami 1600x200 mm + nadsvetlík, EI30D3+C ozn.13	kus	1,000	1 060,023	1 060,023	0,00	0,000
268	767pc1014	D+M - okno hliníkové OS 1100x830 mm, ozn.14	kus	1,000	223,594	223,594	0,00	0,000
269	767pc1017	D+M - exteriérová zasklená stena hliníková 1330x3160 mm s 1kr. dverami + nadsvetlík, panikové kovanie, ozn.17	kus	2,000	1 035,483	2 070,966	0,00	0,000
270	767pc1018	D+M - interiérová zasklená PO stena hliníková 1500x3160 mm s 1kr. dverami + nadsvetlík, EI30D3+C ozn.18	kus	1,000	2 184,533	2 184,533	0,00	0,000
271	767pc1019	D+M - svetlovod d 300 mm obalený TI hr. 180 mm, dl. tubusu 1240 mm so strešným lemovaním, ozn.19	kus	3,000	377,508	1 132,524	0,00	0,000
272	767pc1020	D+M - exteriérová zasklená stena hliníková 1350x3900 mm s 2kr. dverami + nadsvetlík, panikové kovanie, ozn.20	kus	1,000	1 291,798	1 291,798	0,00	0,000
273	767pc1021	D+M - exteriérová zasklená stena hliníková 1400x3160 mm s 2kr. dverami + nadsvetlík, panikové kovanie, ozn.21	kus	1,000	1 085,246	1 085,246	0,00	0,000
274	767pc1022	D+M - exteriérová zasklená stena hliníková v rámovej zostave 1440x4428+5786+5786+4428 mm s 2x. 1kr. dverami + lomený nadsvetlík, panikové kovanie, ozn.22	kus	1,000	7 851,673	7 851,673	0,00	0,000
275	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	440,527	1,092	481,055	0,00	0,000
M						1 219,075		0,000
43-M						1 219,075		0,000
313	430pc0006	D+M ocelevej konštrukcie nosníka krovu HEB 140 ozn. 01 (10120 mm) a 02 (9100 mm) podľa v.č. S03 - statika	kg	693,050	1,759	1 219,075	0,00	0,000
Celkom						114 554,975		966,205

Súpís vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zobor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Čas/01.02 - zdravotníctva

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV

1 194,719

930,395

4 Vodorovné konštrukcie

40,547

0,000

14	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,210	18,347	40,547	0,00	0,000
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

929,306

930,395

19	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,853	1 089,456	929,306	0,85	930,395
----	-----------	---	---	-------	-----------	---------	------	---------

8 Rúrové vedenie

224,866

0,000

20	871231121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 75 mm	m	10,000	0,548	5,480	0,00	0,000
21	2861129600	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 75 x 4,5 x L	m	10,000	2,413	24,130	0,00	0,000
22	891231221	Montáž vodovodného posúvača s ručným kolieskom DN 65	ks	2,000	5,892	11,784	0,00	0,000
23	422520167	Posúvač s prírubami typ E DN 65	ks	2,000	90,587	181,174	0,00	0,000
24	5519081200	Koliesko ručné DN65	ks	2,000	0,232	0,464	0,00	0,000
25	891181295	Montáž vodovodných armatúr na potrubie posúvačov - príplatok k cene za montáž v objektoch DN od 40 do 1200	ks	2,000	0,917	1,834	0,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

492,236

0,000

713 Izolácie tepelné

14,204

0,000

47	2837741582	TUBOLIT izolácia - trubica 42/20-DG-A (40) ARC-0203 Armacell AZ FLEX	m	7,900	1,798	14,204	0,00	0,000
----	------------	--	---	-------	-------	--------	------	-------

715 Izolácie proti chemickým vplyvom

478,032

0,000

50	715131001	Zhotovenie izolácie stav. konštr. fóliami lepenými celoplošne, včítane penetrácie podlah miestností	m2	22,080	20,687	456,769	0,00	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	---------	------	-------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
51	2832201000	IZOFOL fólia 621 hrúbka 0,6 mm	m2	22,080	0,963	21,263	0,00	0,000

Celkom

1 686,955

930,395

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zboror

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť 01.03 - plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9

783	Dokončovacie práce - nátery						3,438	0,000
27	1	Závesy , konzoly, objímky	sub	1,000	3,438	3,438	0,00	0,000

23-M	Montáže potrubia						518,640	0,000
28	230161001	Prežiarenie zvarov Iridiom 192 film D7 cez 2 steny D 4-22, hr. steny 0.5- 5, 2 expoz.	ks	5,000	79,046	395,230	0,00	0,000
29	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	35,600	0,183	6,515	0,00	0,000
30	230170014	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 150 - 200	m	1,500	0,757	1,136	0,00	0,000
31	230202003	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 40 mm	m	0,500	0,411	0,206	0,00	0,000
32	0	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3.7mm nav	m	0,500	1,456	0,728	0,00	0,000
33	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	1,000	7,494	7,494	0,00	0,000
34	286166881	Elektrotvarovky FRI/ALEN prechodka pe/ocel usťr pe 100 sdr 11 dn 40/32 obj.č. 612781	ks	1,000	39,515	39,515	0,00	0,000
35	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	35,600	1,571	55,928	0,00	0,000
36	230230021	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 200	m	1,500	1,926	2,889	0,00	0,000
37	230330072	Chránička potrubia Fe, dĺžka 0,5 m D x t 28 x 2.6	ks	1,000	1,923	1,923	0,00	0,000
38	230330075	Chránička potrubia Fe, dĺžka 0,5 m D x t 44.5 x 2.6	ks	2,000	3,538	7,076	0,00	0,000

Celkom							522,078	0,000
---------------	--	--	--	--	--	--	----------------	--------------

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zobor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.04 - vykurovanie, kotelňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9

PSV		Práce a dodávky PSV				7 327,659	0,000	
		POTRUBIE				999,910	0,000	
17		Oceľová rúra závitová DN15	m	50,000	5,850	292,500	0,00	0,000
18		Oceľová rúra závitová DN25	m	10,000	6,440	64,400	0,00	0,000
19		Oceľová rúra závitová DN32	m	20,000	8,147	162,940	0,00	0,000
20		Oceľová rúra závitová DN40	m	10,000	12,880	128,800	0,00	0,000
22		Montáž potrubia, zavesy, uloženia	m	90,000	2,483	223,470	0,00	0,000
23		Tlakové skúšky ocelového potrubia	m	90,000	1,420	127,800	0,00	0,000

ARMATÚRY							6 056,106	0,000
38		Rýchломontážna sada so zmiešavačom Viessmann M32 DN32; s obehovým čerpadlom s elektronicky riadenými otáčkami Grundfos ALPHA	sad a	2,000	290,190	580,380	0,00	0,000
39		Rýchломontážna sada bez zmiešavača Viessmann M31 DN25; s trojtáčkovým obehovým čerpadlom Grundfos UPS40	sad a	1,000	290,190	290,190	0,00	0,000
40		Doplnková sada pre servopohon	ks	3,000	58,969	176,907	0,00	0,000
41		Upevňovacie sady	ks	3,000	27,933	83,799	0,00	0,000
42		Montáž rýchломontážnych sad	ks	3,000	11,639	34,917	0,00	0,000
43		Pripájací diel pre vykurovacie teleso V - VENTIL HERZ H3000R-15 rohový Rp1/2xG3/4	sad a	61,000	12,647	771,467	0,00	0,000
44		Pripájací diel pre vykurovacie teleso C - VENTIL HERZ DESIGN-CHRÓM H3000R-15 rohový Rp1/2xG3/4	sad a	13,000	10,708	139,204	0,00	0,000
45		Pripájací jednobodový diel s prednastavením pre vykúr. teleso KR1830 HERZ VUA40R-15 rohový Rp1/2xG3/4	sad a	2,000	20,849	41,698	0,00	0,000
46		Prechodky G3/4 pre Pe 16x2	ks	152,000	2,948	448,096	0,00	0,000
47		Termostatická hlavica HERZ DESIGN pre vykurovacie teleso V-ventil	ks	61,000	18,622	1 135,942	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
48		Termostatická hlavica HERZ DESIGN-CHROM pre vykurovacie teleso C-ventil	ks	13,000	29,950	389,350	0,00	0,000
49		Radiátorový ventil s prednastavením priamy DN15	ks	6,000	9,544	57,264	0,00	0,000
50		Radiátorová spojka s prednastavením a uzatvorením priama DN15	ks	6,000	18,079	108,474	0,00	0,000
51		Termostatická hlavica HERZ pre vykurovacie teleso K-kompakt	ks	6,000	18,544	111,264	0,00	0,000
52		Montáž radiátorových ventilov	ks	82,000	2,483	203,606	0,00	0,000
53		Montáž termostatickej hlavice	ks	82,000	2,483	203,606	0,00	0,000
54		Gulový kohút závitový DN32, PN16	ks	2,000	16,294	32,588	0,00	0,000
55		Ručný regulačný ventil HERZ STROMAX DN25	ks	2,000	53,538	107,076	0,00	0,000
56		Filter závitový DN40, PN16	ks	1,000	13,811	13,811	0,00	0,000
57		Poistný ventil DN25/32, Po= 250 kPa	ks	1,000	99,316	99,316	0,00	0,000
58		Automatický bankový odvzdušňovací ventil DN15	ks	16,000	18,467	295,472	0,00	0,000
59		Vypúšťací kohút DN15	ks	10,000	5,276	52,760	0,00	0,000
60		Manometer 0 - 600 kPa; tlakomerový kohút, slučka	ks	3,000	106,300	318,900	0,00	0,000
61		Teplomer 0 - 120 °C	ks	2,000	36,468	72,936	0,00	0,000
62		Montáž armatúr	ks	37,000	7,759	287,083	0,00	0,000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						271,643		0,000
99		Oceľový uholník rovnoramenný 11373 L 30x30x3	t	0,020	995,493	19,910	0,00	0,000
100		Oceľový uholník 11373 U50	t	0,020	1 017,994	20,360	0,00	0,000
101		Oceľ pásová za tepla valc. 11373 100x3 mm	t	0,010	871,347	8,713	0,00	0,000
102		Montáž atyp.kovových stav.doplnk.konšt. do 5kg	kg	35,000	3,492	122,220	0,00	0,000
103		Montáž atyp.kov.stav.doplnk.konšt. od 5 do 10kg	kg	15,000	6,696	100,440	0,00	0,000

Celkom

7 327,659

0,000

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia bývalej ZŠ Svätourbánska ul., Nitra - Zobor

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia ZŠ

Časť: 01.06 - elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Nitrianska investičná

Zhotoviteľ: MONSTAV NITRA s.r.o. Nitra

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
M			Práce a dodávky M			14 182,544	0,000	
21-M			Elektromontáže			12 227,930	0,000	
1	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	212,000	0,701	148,612	0,00	0,000
2	3450906510,00000	Krabica KU 68-1901	ks	212,000	0,179	37,948	0,00	0,000
3	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	121,000	1,636	197,956	0,00	0,000
4	3450907010,00000	Krabica KU 68-1902	ks	121,000	0,195	23,595	0,00	0,000
5	220260102	Škatuľ. rozvod.Acidur, upev.na podklad alebo do príprav.lôžka, zapojenie, od- a zaviečk.s 3 vývodmi	ks	6,000	3,895	23,370	0,00	0,000
6	3205485215,00000	Krabica ACEDUR	ks	6,000	3,116	18,696	0,00	0,000
7	210020306	Káblový žľab vrátane príslušenstva, 100/100 mm bez veka vrátane podp.	m	63,000	3,193	201,159	0,00	0,000
8	3450600018,00000	Káblový žľab 100H100	m	63,000	5,966	375,858	0,00	0,000
9	210020308	Káblový žľab vrátane príslušenstva, 200/100 mm bez veka vrátane podp.	m	70,000	3,521	246,470	0,00	0,000
10	3450600006,00000	Káblový žľab 200/100	m	70,000	6,566	459,620	0,00	0,000
11	210020310	Káblový žľab vrátane príslušenstva, 300/100mm bez veka vrátane podp.	m	28,000	3,809	106,652	0,00	0,000
12	3450600022,00000	Káblový žľab 300H100	m	28,000	9,223	258,244	0,00	0,000
13	210020312	Káblový žľab vrátane príslušenstva, 400/100 mm bez veka a podp.	m	20,000	3,980	79,600	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
14	3450600025,00000	Káblový žľab 400/100	m	20,000	10,702	214,040	0,00	0,000
15	254785552	Montáž roštu	m	61,000	3,801	231,861	0,00	0,000
16	3201258525,00000	Rošt 400	m	61,000	8,038	490,318	0,00	0,000
17	210200004	Svietidlo zapustené 4x14W,230V	ks	26,000	6,854	178,204	0,00	0,000
18	3480121900,00000	Svietidlo zapustené žiarivkové s AL.prab. mriežkou T5 4x14W,230V,IP20 EVG	ks	26,000	31,848	828,048	0,00	0,000
19	210200005	Svietidlo zapustené T5 4x18W,230V	ks	6,000	6,854	41,124	0,00	0,000
73	3411403822,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 4x70	m	35,000	23,819	833,665	0,00	0,000
74	210811321	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 2x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	55,000	0,389	21,395	0,00	0,000
75	210811321	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH 2x 1,5 mm2 Fe 180/E30 bezhalog.	m	55,000	0,677	37,235	0,00	0,000
76	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	20,000	0,389	7,780	0,00	0,000
77	3411403677,00000	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH 3x 1,5 mm2 Fe 180/E30 bezhalog.	m	20,000	0,818	16,360	0,00	0,000
78	210811326	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	16,000	0,389	6,224	0,00	0,000
79	3411403676,00000	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH 3x 2,5 mm2 Fe 180/E30 bezhalog.	m	16,000	1,098	17,568	0,00	0,000
80	210811336	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	86,000	0,389	33,454	0,00	0,000
81	3411403646,00000	Nehorľavé káble - s funkčnosťou Ohňu odolný kábel NHXH 5x 2,5 mm2 Fe 180/E30 bezhalog.	m	86,000	1,745	150,070	0,00	0,000
82	210811325	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	2 382,000	0,389	926,598	0,00	0,000
83	3411403832,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 3x 1,5 mm2 bezhalog.	m	2 382,000	0,483	1 150,506	0,00	0,000
84	210811335	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	595,000	0,389	231,455	0,00	0,000
85	3411403807,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x 1,5 mm2 bezhalog.	m	595,000	0,763	453,985	0,00	0,000
86	210811326	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	1 814,000	0,389	705,646	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
87	3411403831,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 3x 2,5 mm2 bezhalog.	m	1 814,000	0,677	1 228,078	0,00	0,000
88	210811336	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x2,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	65,000	0,389	25,285	0,00	0,000
89	3411403806,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x 2,5 mm2 bezhalog.	m	65,000	1,106	71,890	0,00	0,000
90	210811321	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 2x1,5 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	173,000	0,389	67,297	0,00	0,000
91	3411403838,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 2x 1,5 mm2 bezhalog.	m	173,000	0,405	70,065	0,00	0,000
92	210811337	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x4 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	92,000	0,389	35,788	0,00	0,000
93	3411403805,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x 4 mm2 bezhalog.	m	92,000	1,768	162,666	0,00	0,000
94	210811327	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 3x4 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	25,000	0,389	9,725	0,00	0,000
95	3411403830,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 3x 4 mm2 bezhalog.	m	25,000	1,106	27,650	0,00	0,000
96	210811334	Silový kábel nehorľavý 600-1000 V , 5x16 mm2 voľne uložený N2XH, 1-CHKE-V, NHXH FE180/E30	m	25,000	0,623	15,575	0,00	0,000
97	3411403811,00000	Nehorľavé káble - bez funkčnosti N2XH 5x16 mm2 bezhalog.	m	25,000	6,886	172,150	0,00	0,000
98	210254858	Montáž kábla C5XKE-R 25	m	125,000	0,429	53,625	0,00	0,000
99	3201254812,00000	Kábel C5XKE 25	m	125,000	2,189	273,625	0,00	0,000
100	210254855	Montáž kábla C5XKE-R 6	m	285,000	0,389	110,865	0,00	0,000
101	3332021452,00000	Kábel C5XKE-R 6	m	285,000	0,693	197,505	0,00	0,000
102	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	80,500	0,389	31,315	0,00	0,000
103	3410105100,00000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	80,500	0,514	41,377	0,00	0,000
104	210810016	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5	m	35,000	0,389	13,615	0,00	0,000
105	3410109300,00000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	35,000	0,958	33,530	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
106	210810017	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ volne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	35,000	0,389	13,615	0,00	0,000
107	3410109400,00000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4	m	35,000	1,410	49,350	0,00	0,000
108	215485758	Montáž kábla J-Y (St)Y 2x2x0,8	m	155,000	0,389	60,295	0,00	0,000
109	32012548520,00000	Kábel J-Y(ST)Y 2x2x0,8	m	155,000	0,226	35,030	0,00	0,000
110	2120254855,00000	Montáž ekvipot. svorkovnice	ks	1,000	3,505	3,505	0,00	0,000
111	3201458752,00000	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,000	12,073	12,073	0,00	0,000
112	215845858	Sekanie	kpl	1,000	277,643	277,643	0,00	0,000
113	215485202	Revízia	ks	1,000	173,089	173,089	0,00	0,000
114	2220025485,00000	PPV a apodružný materiál	%	481,600	0,433	208,398	0,00	0,000
21-M-20 Bleskozvod,uzemnenie						1 954,614	0,000	
115	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm FeZn D 8 mm	m	330,000	1,947	642,510	0,00	0,000
116	1561522500,00000	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mákký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm	kg	149,800	0,950	142,310	0,00	0,000
117	3201254857,00000	Podpera PV15	ks	92,000	0,740	68,080	0,00	0,000
118	3333200225,00000	Podpera PV21	ks	15,000	0,747	11,205	0,00	0,000
119	3201251100,00000	Podpera PV22	ks	58,000	0,622	36,076	0,00	0,000
120	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	70,000	0,935	65,450	0,00	0,000
121	1561523500,00000	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mákký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	43,120	0,950	40,964	0,00	0,000
122	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	185,000	0,623	115,255	0,00	0,000
123	3544112000,00000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	174,270	0,950	165,557	0,00	0,000
124	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, D25mm	m	140,000	0,545	76,300	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
125	3450722400,00000	Trubka FXP 25	m	140,000	0,343	48,020	0,00	0,000
126	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	10,282	20,564	0,00	0,000
127	3540501100,00000	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	13,577	27,154	0,00	0,000
128	210220201	Zachyt tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	9,736	19,472	0,00	0,000
129	3540300500,00000	HR-Zberná tyč JP15	ks	1,000	5,452	5,452	0,00	0,000
130	3540200600,00000	HR-Zberná tyč JP20	ks	1,000	7,298	7,298	0,00	0,000
131	3540200700,00000	HR-Držiak DJ 1	ks	2,000	0,858	1,716	0,00	0,000
132	3540402000,00000	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	2,000	1,013	2,026	0,00	0,000
133	3540406000,00000	HR-Držiak DJ 4h/d	ks	1,000	3,287	3,287	0,00	0,000
134	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	97,000	1,636	158,692	0,00	0,000
135	3544199600,00000	Svorka vodovodná SR 03	ks	39,000	0,803	31,317	0,00	0,000
136	3201458700,00000	HR-Svorka SO	ks	15,000	0,825	12,375	0,00	0,000
137	3201254811,00000	HR-Svorka SS	ks	43,000	0,429	18,447	0,00	0,000
138	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	25,000	1,714	42,850	0,00	0,000
139	3540408300,00000	HR-Svorka SZ	ks	13,000	0,989	12,857	0,00	0,000
140	320147856	HR-Svorka SJ02	ks	4,000	1,036	4,144	0,00	0,000
141	3201485202,00000	HR-Svorka SJ01	ks	3,000	1,013	3,039	0,00	0,000
142	32012548527,00000	HR-Svorka SK	ks	5,000	0,577	2,885	0,00	0,000
143	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	13,000	1,714	22,282	0,00	0,000
144	3450913000,00000	Krabica KO-125	ks	13,000	1,947	25,311	0,00	0,000
145	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	6,000	7,010	42,060	0,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9
146	460560154	Ručný zášyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokkej v zemine tr. 4	m	6,000	1,558	9,348	0,00	0,000
147	215485252	Revízia	ks	1,000	46,734	46,734	0,00	0,000
148	2220025485,00000	PPV a apodružný materiál	%	30,270	0,779	23,577	0,00	0,000

Celkom

14 182,544

0,000